
    

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky Stavební úpravy a přístavba obecního úřadu Brťov-Jeneč 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel Obec Brťov-Jeneč 

Sídlo zadavatele Tišnovská 80, 679 21 Černá Hora 

Právní forma: Obec 

IČ: 00279986 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

Miloslav Svoboda, starosta 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy a přístavba budovy obecního úřadu 

v Brťově.  
 

Dílo bude realizováno ve dvou etapách. První etapa bude prováděná v období od listopadu 

2017 do dubna 2018 a bude obsahovat rekonstrukci původní budovy OÚ se společenským 

sálem, druhá etapa bude ukončena do konce listopadu 2018 a bude obsahovat přístavbu OÚ 

a pohostinství včetně potřebných stavebních úprav.  Další doplňující informace jsou 

uvedeny v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, které tvoří přílohy zadávací 
dokumentace.   

 
 

 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
 

 

4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 
 
 



    

2 

 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
 

 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
 
 
 
8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / 
právní forma 

účastníka 
Sídlo účastníka 

IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez 

DPH 

1. Letostav, spol. s r.o. 
Nádražní 12, 679 61 
Letovice 

16343794 7.119.974,-- 

 
 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
 
 
 
10.  Odůvodnění zrušení veřejné zakázky 
Zadavatel dne 16. 10. 2017 uveřejnil zadávací dokumentaci na svém profilu zadavatele 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-brtov-jenec_2432/. Ve lhůtě pro 

podání nabídek obdržel zadavatel jednu nabídku. 
 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení, pokud do zadávacího řízení podal nabídku 

pouze jediný účastník zadávacího řízení. Je tedy nerozhodné, z jakého důvodu je 

v zadávacím řízení pouze jeden účastník zadávacího řízení. Zadavatel může využít tento 

důvod za předpokladu, že v zadávacím řízení figuruje pouze jediný účastník zadávacího 

řízení a než odešle oznámení o výběru dodavatele. Obě dvě podmínky jsou ze strany 
zadavatele dodrženy. 

 

 
 

V Boskovicích dne 08.12.2017 

 
 

  
  ...............................………… 

        Mgr. Martin Budiš 
                       osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2017-12-08T09:00:02+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




